
ZARZĄDZENIE Nr 16/2010 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2010 r. 

 

 

w sprawie określenia wykazu rodzajów informacji, które mogą stanowić tajemnicę 

służbową oznaczonych klauzulą „poufne” i „zastrze żone”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. 

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz.1631, z 2006 r. Nr 104, poz. 

708 i 711, Nr 149, poz. 1078, Nr 218, poz. 1592 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 25, poz. 

162 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Określa się wykaz rodzajów informacji, które mogą stanowić tajemnicę 

służbową oznaczonych klauzulą „poufne” i „zastrzeżone”, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

     2. Dyrektorzy Wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach spowodują prawidłowe 

klasyfikowanie informacji niejawnych oraz stosowanie właściwych klauzul tajności, a także 

procedur ich zmiany i znoszenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów (komórek 

równorzędnych) Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wojewody 

Świętokrzyskiego do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 36/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 

2004 r. w sprawie określenia wykazu rodzajów informacji niejawnych stanowiących 

tajemnicę służbową oznaczonych klauzulą „poufne” i „zastrzeżone” zmienione zarządzeniem 

Nr 2/2005 z dnia 12 stycznia 2005 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         
 
 
 
 
 
 


